
Laidiens: 29.10.2013., Nr. 211
Oficiālās publikācijas Nr.: 2013/211.4

Saeima ir pieņēmusi un Valsts

prezidents izsludina šādu likumu:

Grozījumi Pacientu tiesību likumā

Izdarīt Pacientu tiesību likumā (Latvijas Vēstnesis, 2009, 205.nr.; 2011, 202.nr.; 2012, 190.nr.; 2013, 21., 191.nr.)

šādus grozījumus:

1. 10.pantā:

izslēgt piektās daļas 4., 7. un 8.punktu;

aizstāt piektās daļas 10.punktā vārdus "biedrībai "Latvijas Transportlīdzekļu birojs"" ar vārdiem "biedrībai "Latvijas

Transportlīdzekļu apdrošinātāju birojs"";

papildināt piekto daļu ar 12. un 13.punktu šādā redakcijā:

"12) Iekšlietu ministrijas Centrālajai medicīniskās ekspertīzes komisijai — lai izvērtētu Iekšlietu ministrijas

sistēmas iestādes vai Ieslodzījuma vietu pārvaldes amatpersonas ar speciālo dienesta pakāpi vai tās amata

kandidāta veselības stāvokļa atbilstību dienestam;

13) Nacionālo bruņoto spēku ārstniecības iestādēm — karavīru un zemessargu, kā arī profesionālā un Zemessardzes

dienesta kandidātu veselības stāvokļa izvērtēšanai.";

papildināt pantu ar 5.1 un 5.2 daļu šādā redakcijā:

"(51) Veselības aprūpes jomu regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā informāciju par pacientu sniedz

šādām personām un institūcijām:

1) Slimību pro�lakses un kontroles centram — sabiedrības veselības un veselības aprūpes statistiskās informācijas

iegūšanai, apkopošanai, apstrādei un analizēšanai, infekcijas slimību epidemioloģiskajai uzraudzībai, kā arī

personas datu apstrādei ar mērķi nodot informāciju statistikas iestādei;

2) Nacionālajam veselības dienestam — no valsts budžeta apmaksāto veselības aprūpes pakalpojumu

administrēšanai, kā arī personas datu apstrādei ar mērķi nodot informāciju statistikas iestādei;

3) Zāļu valsts aģentūrai — farmakovigilances funkciju nodrošināšanai;

4) Veselības inspekcijai — veselības nozares uzraudzības funkciju izpildes nodrošināšanai.

(52) Veselības informācijas sistēmā uzkrāto informāciju par pacientu normatīvajos aktos par veselības informācijas

sistēmā apstrādājamiem datiem noteiktajā kārtībā un apjomā apstrādā:

1) ārstniecības personas un ārstniecības atbalsta personas — ārstniecības mērķu sasniegšanai;

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2013/10/29/nr/211
https://www.vestnesis.lv/url/261382

